SENADO FEDERAL

Comissão de Segurança Pública

Ofício nº 140/2024/CSP

Brasília, 10 de dezembro de 2024

A Sua Excelência o Senhor
Rodrigo Pacheco
Presidente do Senado Federal

Assunto: Apresentação de proposição de autoria de Comissão

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 245 do Regimento Interno do Senado Federal, encaminho a

Vossa Excelência projeto de lei de autoria da Comissão de Segurança Pública, cuja

apresentação foi aprovada na 36ª Reunião, Extraordinária, deste Colegiado, realizada

na presente data.

Respeitosamente,

Senador SÉRGIO PETECÃO
Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Sérgio Petecão

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/2838222327

	Ofício nº 140/2024/CSP
	Brasília, 10 de dezembro de 2024

	A Sua Excelência o Senhor
	Rodrigo Pacheco